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Strona internetowa Zamawiajacego

Dotyczy: postepowania o udzielenia zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,,Przebudowg budynku dawnego Oérodka Zdrowia ze zmiana sposobu
uzytkowania na budynek mieszkalny wielorodzinny (z mieszkaniami socjalnymi) usytuowanego na
dzialce nr 591/1 przy ul. Kolejowej 21 we Wrobliku Szlacheckim”

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamowien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2010r. nr 113, poz.759) przekazujemy pytania otrzymane od Wykonawcy oraz
udzielone odpowiedzi:

1. Prosze okreslié stawke podatku VAT jaki nalezy zastosowa¢ do obliczenia ceny brutto oferty.
Odpowiedz: Zamawiajacy informuje, Ze okreslenie prawidlowej stawki podatku VAT lezy po
stronie Wykonawcy.

2. Prosze podaé grubosé styropianu przy dociepleniu $cian zewngtrznych budynku (w kosztorysie
12 cm, w projekcie 14 cm.).

Odpowiedz: Nalezy przyjac¢ styropian gr. 14 cm jak w projekceie.

3. Brak rusztowan przy robotach dociepleniowych - prosze podaé przedmiar.

Odpowiedz: W ofercie nalezy ujaé wykonanie i demontaz niezbednych rusztowarn. Koszt rusztowan
nalezy uja¢ w kosztach ogdlnych lub jako oddziclna pozycje wg wlasnego uznania.

4. Brak w kosztorysach wykonania daszkéw nad wyjsciami do budynku (szt. 3). Czy nalezy je
uwzglednié w wycenie? \

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ zgodnie z dolaczonym przedmiarem robét.

5. Brak w kosztorysie styropianu XPS przy ociepleniu $cian fundamentowych. Czy nalezy go
uwzgledni¢ w wycenie? Jesli tak prosze podaé przedmiar.

Odpowiedz: Nalezy uwzglednié zgodnie z dolaczonym przedmiarem robot.

6. Jaki rodzaj szkla nalezy zastosowaé przy stolarce okiennej PCV (szyba zwykla, czy antisol)?
Odpowiedz: Zgodnie ze Specyfikacja Techniczng ST B06 — brak dodatkowych wymagan,
wystarczy szyba zwykla.

7. Dlaczego w elemencie 4.1. kosztorysu ,,slepego” (docieplenie $cian zew. styropianem...)
wystepuje wspolczynnik 0.8 do RMS? Wprawdzie KNR-y sa nieobowiazujace, lecz normy zuzycia
( wsp. 0.8 do M) materiatéw podane przez producentéw sg wyzsze — dot. odpowiedniej technologii
docieplenia. _

Odpowiedz: Ze wzgledu na fakt, iz ceny robdt przy docieplaniu Scian zewngtrznych styropianem
wynikajace z procedur przetargowych sa zawsze duzo nizsze niz w kosztorysie inwestorskim, dla
urealnienia cen przyjeto w kosztorysie inwestorskim wspétezynnik 0,8 do catosci robot.
Wspdlezynnik ten przeniesiono niejako automatycznie na kosztorys $lepy. Dla procedur
przetargowych nie jest wymagane wypelnianie kosztorysu $lepego, a tylko wypelnienie cen
jednostkowych tabel ,,Ceny jednostkowe elementéw z narzutami” str. 3 — 7 przedmiaru robot.
Kosztorys $lepy jest tylko elementem pomocniczym. Przy tworzeniu cen jednostkowych mozna
pominaé zastosowany w kosztorysie $lepym wspolczynnik 0,8, lub zastosowaé inny np. 1,25.




8. Brak w kosztorysach wykonania sufitu podwieszanego nad klatka schodowa (welna, paraizolacja,
sufit z ptyt G-K o odpowiedniej ognicodpornosci El 30). Prosze podaé przedmiar roboét, oraz
sposOb wykonania.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ zgodnie z dotaczonym przedmiarem robot.

9. Brak w kosztorysach wzmocnienia istniejacej murlaty na klatce schodowej — belka drewniana.
Czy nalezy uwzglgdni¢ w wycenie? Jesli tak prosze podaé przedmiar.

Odpowiedz: Nalezy uwzgledni¢ zgodnie z dolgczonym przedmiarem robét.

10. Brak w projekcje architektoniczno - budowlanym kominéw dymowych, spalinowych; w
kosztorysie wystepuja w poz.2.5.1. Czy nalezy je uwzglednic¢? Jesli tak to prosz¢ podaé sposob ich
wykonczenia ponad potacia dachu, oraz sposéb wykonczenia ponad polamq dachu dla przewodow
wentylacyjnych. — dla poz.2.5.2.

Odpowiedz: Istniejace kominy pozostajg bez zmian, dla nowoprojektowanych nalezy ocieplié
styropianem gr. 5 cm z wyprawg elewacyjna jak elewacje zgodnie z dolaczonym przedmiarem
robot.

11. Brak w kosztorysie ocieplenia podiogi drewnianej na strychu wraz z wykonaniem rusztu i
desek. Czy nalezy uwzglednié?. Jedli tak prosze podac przedmiar.

Qdpowiedz: Nalezy uwzglednié zgodnie z dotaczonym przedmiarem robot.

12. Brak w kosztorysie odsolenia i osuszenia muréw — dot.poz.7 Parter — w opisie projektu
architektoniczno-budowlanego. Prosze okresli¢ sposéb wykonania, oraz przedmiar - (jesli zachodzi
koniecznos¢ wykonania). :

Odpowiedz: Nie zachodzi koniecznos¢ wykonama odsolema i osuszenia murow.




